お客様各位

令和３年８月１２日

株式会社 福岡中央銀行

「福中銀ビジネスネットバンキングサービス利用規定」

改定のお知らせ

平素より福中銀ビジネスネットバンキングサービスをご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。

弊行では、令和３年８月１６日（月）１５時より福中銀ビジネスネットバンキングサービス利用

規定を以下の通り改定しますのでお知らせいたします。

変更前 変更後

第２条 利用申込

２．申込手続

（１）契約者は、本サービスの利用の申込み

に際して、当行所定の方法により契約者の「仮

ログインパスワード」、「仮確認用パスワー

ド」、「照会用暗証番号」、「振込・振替暗証番

号」、「確認用暗証番号」（以下総称して「パス

ワード」および「暗証番号」といいます）その

他必要な事項を届出るものとします。

第２条 利用申込

２．申込手続

（１）契約者は、本サービスの利用の申込み

に際して、当行所定の方法により契約者の「ロ

グインパスワード」、「確認用パスワード」、「照

会用暗証番号」、「振込・振替暗証番号」、「確

認用暗証番号」（以下総称して「パスワード」

および「暗証番号」といいます）その他必要

な事項を届出るものとします。

第５条 振込・振替取引

２．受付事項の処理

（１）受付を完了した当日指定の振込・振替

の依頼内容は原則として受付日当日に処理を

行います。 但し、平日 15 時以降及び銀行休

業日の当日指定振込については翌営業日の振

込予約扱いとなり、また、翌営業日翌日以降を

指定した場合は、当該指定日の振込・振替予約

扱いとなります。

第５条 振込・振替取引

２．受付事項の処理

受付を完了した当日指定の振込・振替の依頼

内容は原則として受付日当日に処理を行いま

す。 また、翌日以降を指定した場合は、当該

指定日の振込・振替予約扱いとなります。

第５条 振込・振替取引

２．受付事項の処理

（２）代表口座・関連口座間の振替はすべて

当日扱いとなります。

但し、当座預金への振替は平日 15 時までとし

ます。また翌営業日以降を指定した場合は、当

該指定日の振替予約扱いとなります。

第５条 振込・振替取引

２．受付事項の処理

左記の記載を削除

※今回の福中銀ビジネスネットバンキングサービス利用規定の改定は、サービス利便性の向上

を行うものであり、令和３年８月１６日（月）１５時より適応させていただきます。

以 上